
   

Krajský svaz judo Královéhradeckého kraje 
 

 

 

     Z P R A V O D A J   č.   3 /17 
 
 
          Březen 2017 
 
 

1. SKP Judo Nový Bydžov přihlásí družstvo starších žáků na Přebor ČR 2017. Zároveň osloví  
ostatní oddíly v kraji, aby mu vypomohli formou  hostování  s doplněním družstva. 
Pro rok 2018 a další je nezbytné domluvit spolupráci celého kraje při zajišťování účasti družstev 
st. žáků, žákyň, dorostenek a žen.  
Celá záležitost se bude projednávat na shromáždění delegátů cca v dubnu 2017. 
 
 

2. Do Spolkového rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 38188, byly 
zapsány změny týkající se Krajského svazu juda Královéhradeckého kraje, pobočného spolku 
Českého svazu juda. Změněno bylo sídlo krajského svazu, který nyní sídlí na adrese třída 
Edvarda Beneše 1531/68, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové. 

 
 

3. Nová fakturační adresa (ta, co je uvedena v adrese na faktuře): 
Krajský svaz juda Královéhradeckého kraje, pobočný spolek ČSJU 
třída Edvarda Beneše 1531/68 
500 12 Hradec Králové 
 
Adresa pro zaslání faktury: 
Mgr. František Doležal  
Roudnice 139  
503 27 Lhota pod Libčany 
Nebo osobní předání Mgr. Doležalovi po telefonické domluvě. 
 
 

4. Shromáždění delegátů ke schválení hospodaření KSJU a k dalším aktuálním věcem se uskuteční 
19. 4. 2017 od 17,00 hodin na Sokole v Hradci Králové. 

  
 

5. Rozhodčí z České Skalice, kteří chtějí rozhodovat, by se měli zúčastnit proškolení před RP 
v Novém Bydžově dne 1. 4. 2017, účast by měli oznámit na e-mail MUDr. Martinka – 
1pm@seznam.cz 
Seznam aktivních rozhodčích je přílohou tohoto Zpravodaje. 
 
 

6. Dne 31.3. - 2.4.2017 se koná školení rozhodčích ve Žďáru nad Sázavou. 
Přihlášky MUDr. Martinkovi na jeho e-mail do 15.3.2017. MUDr. Martinek sdělí přihlášeným bližší 
informace. 
 
 

7. Seminář zkušebních komisařů 3. třídy s ohledem na vydaný nový Zkušební řád ČSJU se 
uskuteční dne 1. 4. 2017 cca od 14,00 hod. (po skončení Regionálního poháru) v Sokolovně 
v Novém Bydžově. Účast stávajících i nových zkušebních komisařů 3. třídy je žádoucí. Seminář 
povede Mgr. Doležal. 
 

     Ing. Pavel Cermánek 
      předseda Krajského svazu judo  

      Královéhradeckého kraje     
      a 

         předseda STK Krajského svazu judo 
         Královéhradeckého kraje 


